
 

 

UCHWAŁA NR XII/79/25 

RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla niepublicznej innej formy wychowania 

przedszkolnego w wysokości wyższej, niż określona w art. 21 ust. 3 ustawy 

o finansowaniu zadań oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 39 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sobótce 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji dla niepublicznej innej formy wychowania przedszkolnego 

prowadzonej przez podmiot inny niż jednostka samorządu terytorialnego, otrzymywanej na każdego ucznia 

z budżetu Gminy Sobótka w wysokości równej 50% podstawowej kwoty dotacji z tym, że na ucznia 

niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż przewidziana kwota potrzeb oświatowych na takiego ucznia 

niepełnosprawnego innej formy wychowania przedszkolnego dla Gminy Sobótka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLIX/381/18 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 26 września 2018 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w wysokości wyższej niż określona w art. 21 ust. 3 ustawy 

o finansowaniu zadań oświatowych, dla niepublicznej innej formy wychowania przedszkolnego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2025 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sobótce: 

Marcela Hryniak-Bereżnicka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1251


		2025-03-11T11:43:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




